Проект № 192 от 14.02.2024

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                       №

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании комиссии для проведения обследования комплекса

гидротехнических сооружений в пойме р. Красная, расположенного

на территории муниципального образования «Старомайнский район»

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 15 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-

ления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 11 Федерального закона от

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситу-

аций природного и техногенного характера», Федеральным законом от

21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» Адми-

нистрация муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в -

л я е т :

1. Создать комиссию для проведения обследования комплекса гидротех-

нических сооружений в пойме р. Красная расположенного на территории муни-

ципального образования «Старомайнский район».

2. Утвердить прилагаемый состав комиссии для проведения обследования

комплекса гидротехнических сооружений в пойме р. Красная.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании - Админи-

страция муниципального образования «Старомайнский район» (stmaina.com).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                         Л.М.Чуваева

2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от                2024 №

СОСТАВ

комиссии для проведения обследования комплекса гидротехнических

сооружений в пойме р. Красная расположенного на территории

муниципального образования «Старомайнский район»

Председатель комиссии:

Измайлов А.Н. - Первый заместитель. Главы Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район».

Члены комиссии:

Алмакаева В.В.  Представитель Средне-Поволжского управления Ростех-

надзора, Ульяновского регионального отдела государ-

ственного энергетического надзора и надзора за гидро-

техническими сооружениями (по согласованию);

Катаев В.В. - начальник Отдела по делам гражданской обороны, чрез-

вычайным ситуациям и взаимодействию с правоохрани-

тельными органами Администрации муниципального об-

разования «Старомайнский район»;

Лылов М.Е. - Представитель эксплуатирующей организации комплекса

гидротехнических сооружений в пойме реки Красная (по

согласованию);

Рыжов А.А. - Представитель Министерства Российской Федерации по

делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и

ликвидации последствий стихийных бедствий Ульянов-

ской области (по согласованию).

______________